

Freiburg'ta yaşıyan herkes, oy hakkına sahip olmalı ve oy kullanabilmeli !!!

SEÇİM İLANI

22 Eylül 2013 günü 18. Almanya Parlementosu genel seçimleri yapılacaktır. Freiburg Şehrinde 146.000 den fazla kişi seçim gününde (23.09.2013) on sekiz yaşını aşmış olacaklar ve üç aydan fazla bir süre Freiburg'ta yaşıyor olacaklardır. **Ancak** Freiburg'ta yaşıyan bu kişilerden 24.000 kişinin oy kullanma hakları yoktur, Bu yüzden seçimlere katılamayacaklar. Çünkü bu kişiler Alman Vatandaşı değiller. Resmi seçimlere ek olarak 22.09.2013 tarihinde, Freiburg'ta yaşıyan ve Alman vatandaşlığına sahip olmayan Freiburg' lular sembolik olarak organize edilecek SEÇİM ÇEVRESİ 100%`de sembolik oylarını kullanabilirler.

Freiburg'ta, Hamburg'ta, Madrid'de, Ankara'da veya Duala'da doğmuş olsanız bile, eğer Freiburg'ta yaşıyorsanız, sizinle ilgili kararlardan etkileniyorsunuz. Örneğin Tramvay bilet fiyatları, Kindergarten yerleri veya Kentteki evlerinin yapımı gibi. Her insan, ister göçmen olsun ister göçmen olmasın, **doğduğu yere** veya hangi ülkenin vatandaşı olduğuna **bakılmaksızın** eşit haklara sahip olması gereklidir ve Belediye Meclisi seçimlerine katılma hakkının olması gerekir. Freiburg **Göçmenler Kurulu**, Freiburg **Belediye Meclisi**, Freiburg **Belediye Başkanı** da aynen bu şekilde düşünmektedirler. Ancak Göçmenlere Yerel Seçim Hakkı verilebilmesi için, Almanya Federal Meclisin 2/3 çoğunluğu ile karar veriliyor. Yani Almanya Meclisinin 2/3 si bunu istemesi gerekiyor.



Demokratik bir devletin temelini herkese açık, hür ve gizli seçime katılma hakkı oluşturur. Göçmenlerin oy hakkı olması onların bu topluma uyumlarını kolaylaştırır ve oy hakkı, seçimlere katılabilme hakkı, toplumsal ve siyasi olarak eşit haklara sahip olmanın bir göstergesidir. Böyle bir hak 27 Avrupa Birliği Ülkesin 17 sinde şuan uygulanmaktadır.

Oy kullanmak için gerekli şartlar: On sekiz yaşını doldurmuş olmanız ve en az üç aydan fazla Freiburg'ta oturuyor olmanız gerekir. Adınız hiçbir yere kayıt edilmeyecektir ve oy kullananlar kayıta alınmayacaklardır. Alman vatandaşları da, **dayanışma** amaçlı sembolik oy sandıklarımıza da gelip sembolik oylarını kullanabilirler.

Göçmenlere Yerel Seçim hakkı için Almanya'da eşit politik katılım için

Seçim Çevresi 100% , Freiburg Seçim Çevresi 100% derneği tarafından organize ediliyor.
Freiburg Göçmenler Kurulu bu girişimi destekliyor. Bütün Freiburg' luları bu etkinliği desteklemeye çağırıyoruz ve bu sembolik seçime davet ediyoruz.



MigrantInnenbeirat	Uhlandstr. 2 / Haus d. Jugend	Wiehre
Stadtteilbüro Weingarten	Krozinger Str. 11 (im EKZ)	Weingarten
Theater Freiburg	Bertoldstr.46 / vorne	Innenstadt
Arny Beauty & Food (erst ab 12 h)	Schreiberstr. 18	Innenstadt-Süd
ArTiK	Siegesdenkmal /Friedrichring 2	Innenstadt-Nord
Assoc. Crist. Lavoratori Italiani / ACLI	Schwarzwaldstr.6/Falkensteinstr.	Oberwiehre
Quartiersbüro westl. d. Merzhauserstr.	Merzhauserstr. 12 / Basler Tor	Unterwiehre
Studentensiedlung/ StuSie-Bar	Sundgauallee/ Haus 36	Bischofskreuz/ Betzenhausen
Spanische Begegnungsstätte	Komturst. 36 (Caritas)	Brühl-Beurbar.
Stadtteiltreff Brühl-Beurbarung	Tennenbacher Platz	Brühl-Beurbar.
Kurdisch-Demokratischer Kulturverein	Karlsruherstr. 50	Zähringen
E-Werk	Escholzstr. 77	Stühlinger
Radio Dreyeckland	Adlerstr. 12	Im Grün
Stadtteiltreff Glashaus	Maria-von-Rudloff-Platz 2	Rieselfeld

Saat başı

Littenweiler / Flüchtlingswohnheim	Hammerschmiedstraße	10.00 – 11.00 h
Treffpunkt / Zentrum Oberwiehre	hinter ZO, Schwarzwaldstr.78d	11.30 – 12.30 h
Vauban	Alfred-Döblin-Platz	13.00 – 13.45 h
Stühlinger / Flüchtlingswohnheim	Bissierstr. 7 / Einfahrt	14.00 – 15.00 h
Breath of Life Chapel /Ev. Freikirchl. Gem.	Stefan-Meier-Str. 145	15.30 – 16.30 h

Yukarıda sayılan her seçim sandığında oyunuzu kullanabilirsiniz.

On sekiz yaşının üzerinde ve Freiburg' ta üç aydan fazla yaşadığınızı österenbelgeyi yanınızda getiriniz. (Pasaport veya Kimlik). ADINIZ HİÇ BİR YERDE KAYIT OLMAYACAK.

Seçime katılmak için kendiniz gelmeniz gerekir.

Kullandığınız oy Alman Parlamentosu seçiminde geçerli değildir.

! Seçim Çevresi 100 % resmi seçim mahallileri değildir ve sadece sembolik bir etkinliktir!

Wahl-Zentrale + Wahl-Cafe

Haus der Jugend	Uhlandstr. 2	10.00 – 22.00 h
-----------------	--------------	-----------------

Seçim sonuçları ab 19 h live im Haus der Jugend !

Avrupa Katılım-Kongresi

20.-22.09. • Haus der Jugend

Göçmenlerin Siyasal Katılımı / Uluslararası Değişim

